

John Hansen Glyngøre ApS

Durupvej 25 F, 7870 Roslev

CVR-nr. 13 00 25 33

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2019.

John Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | John Hansen Glyngøre ApS Durupvej 25 F 7870 Roslev |
| | CVR-nr.: 13 00 25 33 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | John Hansen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervmæssigt fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.535 t.kr. mod 5.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.534.859 | 5.114.242 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.633.984 | -3.900.806 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-780.072</u> | <u>-516.699</u> |
| Driftsresultat | 1.120.803 | 696.737 |
| Andre finansielle indtægter | 6.180 | 1.500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-219.189</u> | <u>-147.669</u> |
| Resultat før skat | 907.794 | 550.568 |
| Skat af årets resultat | <u>-202.800</u> | <u>-150.000</u> |
| Årets resultat | 704.994 | 400.568 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | <u>650.994</u> | <u>400.568</u> |
| Disponeret i alt | 704.994 | 400.568 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.007.478 | 2.006.091 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 16.675.162 | 17.094.300 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>18.682.640</u> | <u>19.100.391</u> |
| Andre tilgodehavender | 140.000 | 140.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>140.000</u> | <u>140.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>18.822.640</u> | <u>19.240.391</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 448.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 88.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 296.280 | 356.820 |
| Tilgodehavender i alt | <u>832.280</u> | <u>356.820</u> |
| Likvide beholdninger | 896.827 | 396.944 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.729.107</u> | <u>753.764</u> |
| Aktiver i alt | <u>20.551.747</u> | <u>19.994.155</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 11.102.046 | 10.451.052 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 11.656.046 | 10.951.052 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.058.100 | 855.300 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.058.100 | 855.300 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til pengeinstitutter | 3.588.733 | 3.409.687 |
| 3 Anden gæld | 2.226.231 | 1.448.536 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.814.964 | 4.858.223 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 788.000 | 1.290.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 214.356 | 700.674 |
| Selskabsskat | 0 | 451.299 |
| Anden gæld | 1.020.281 | 887.607 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.022.637 | 3.329.580 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.837.601 | 8.187.803 |
| Passiver i alt | 20.551.747 | 19.994.155 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. maj 2018 | 500.000 | 10.451.052 | 0 | 10.951.052 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>650.994</u> | <u>54.000</u> | <u>704.994</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>11.102.046</u> | <u>54.000</u> | <u>11.656.046</u> |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.519.219 | 3.841.080 |
| Pensioner | 98.109 | 51.034 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.656 | 8.692 |
| | <u>3.633.984</u> | <u>3.900.806</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 4.169.733 | 4.255.687 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -581.000 | -846.000 |
| | <u>3.588.733</u> | <u>3.409.687</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.078.000</u> | <u>1.659.000</u> |
| | | |
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 2.433.231 | 1.892.536 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -207.000 | -444.000 |
| | <u>2.226.231</u> | <u>1.448.536</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.061.000</u> | <u>1.268.000</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 11.000 t.kr. til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Bøgevej 3, Roslev samt fiskefartøjerne "OXAS" "OXVJ" og "OXGH" hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 samlet udgør 16.970 t.kr.
